



Møteprotokoll for Kommunestyret

Møtedato: 23.03.2015	Møtetid: Kl. 12.00 – 16.15
Møtested: Kommunestyresalen.	Saksnr.: 009/15 - 016/15

Forfall meldt fra følgende medl.	Parti	Følgende varamedl. møtte	Parti
Jonni H. Solsvik	(H)	Karl Øyvind Bråten	(H)
Eva Andreassen	(Ap)	Petter Pettersen	(Ap)
Jan Harald Andersen	(FrP)	Kolbjørn Blix Dahle	(FrP)
Tom Arne Pettersen		Hans Edgar Furfjord	(H)
Kjell Einar Vangen	(Al)	Yngve Larsen	(Al)
Morten Ellingsen	(Ap)		

Møtende Medlemmer	Parti	Møtende medlemmer	Parti
Kate Eliassen	(H)	Sveinung Ellingsen	(Ap)
Hans Benjaminsen	(H)	John Helmersen	(Al)
Anniken Johansen	(H)	Odd Arne Andreassen	(Al)
Inger Markussen	(H)	Halvar Rønneberg	(FrP)
Beate Stellander	(H)	Knut A. Nordmo	(Sp)
Bente Brunborg	(H)	Lill Pettersen	(Sp)
Sigve Jacobsen	(H)	Jørgen Bringaker	(V)
Anitha Bendiksen	(Ap)	Hermod Bakkevoll	(KrF)
Finn Allan Westjord	(Ap)		

Møteleder:	Fungerende ordfører Knut A. Nordmo
Fra adm. møtte:	Rådmann Kirsten L. Pedersen, rådgiver Kjell Einar Johansen, leder støttefunksjon Eva N. Fagermyr, enhetsleder Arne Blix, enhetsleder Marit S. Nordheim og formannskapssekretær Greta Jacobsen

Rett utskrift:

Jeg bekrefter med dette at utskriften er ført i samsvar med det som ble bestemt i møtet.



for

Knut A. Nordmo
fungerende ordfører

Saksliste

Sak nr.	Sakstittel
009/15	Godkjenning av møtebok
010/15	Referatsaker
011/15	BUDSJETTREGULERING DRIFT OG INVESTERING NR 1 - 2015
012/15	STØNADSLÅNSORDNINGEN - INNBETALINGER
013/15	ANDØY VARMTVANNSBASSENG - SØKNAD OM TILSKUDD TIL NYTT VENTILASJONSANLEGG
014/15	REGLEMENT KOMMUNESTYRET - ENDRINGER
015/15	PROSESS KOMMUNEREFORMEN I ANDØY
016/15	SØKNAD OM SALGSBEVILLING

Fungerende ordfører Knut A. Nordmo ønsket velkommen til møtet.

Kulturinnslag: Film om hval v/Kenneth Pettersen

Navneopprop:

Rådmannen foretok navneopprop, 22 representanter var til stede.

Ordføreren erklærte møtet for vedtaksfør.

Godkjenning av innkalling:

Innkallingen ble godkjent uten merknader.

Fungerende ordfører informerte om bakgrunnen for at ordfører Jonni H. Solsvik (H) ikke kunne være til stede på dette kommunestyremøtet. Han foreslo Kate Eliassen (H) som setteordfører. Kommunestyret samtykket til forslaget.

Godkjenning av sakliste:

Tilleggsutsendt:

- Innstilling fra formannskapet for følgende saker:
 - Sak 011/15 - Budsjettregulering drift og investering nr. 1 -2015
 - Sak 012/15 - Stønadslånsordningen - innbetalinger
 - Sak 013/15 - Andøy Varmtvannsbasseng - søknad om tilskudd til nytt ventilasjonsanlegg
 - Reglement til kommunestyret - endringer
- Sak 015/15 - Forslag t - Prosess kommunereformen
- Ekstra referatsak nr. 7 - Gjenpart av brev fra Vesterålen regionråd til Nordlandssykehuset HF - uttalelse vedrørende ambulansetjenesten i Vesterålen

Omdelt:

- Interpellasjon fra John Helmersen (AI) vedrørende turistfiskerier som er etablert i Andøy.
- Spørsmål fra John Helmersen (AI) vedrørende anlegg av alternativ parkering for flypassasjerer som reiser over Andøya Lufthavn.
- Spørsmål fra John Helmersen (AI) vedrørende manglende sikkerhet og svikende varslingsrutiner på veistrekningen Andenes - Skarstein - Fylkesvei 82.
- Spørsmål fra Hans Benjaminsen (H) angående plassering av nytt skolebygg i Risøyhamn.
- Ekstra sak nr. 016/15 - Søknad om salgsbevilling.

Ordføreren informerte om at spørsmålet fra John Helmersen (AI) vedrørende manglende sikkerhet og svikende varslingsrutiner på veistrekningen Andenes - Skarstein - Fylkesvei 82 utgår. Dette etter avtale med forslagsstiller.

Halvar Rønneberg (FrP) varslet spørsmål om kommunale og regionale avgifter.

Sakslisten ble godkjent med disse endringer.

INTERPELLASJON OG SPØRSMÅL

John Helmersen (AI) la frem følgende interpellasjon:

Det organiserte turistfiske har blitt en omfattende næringsvirksomhet av internasjonal karakter. Det reiser ikke minst problemstillinger vedrørende grenser for kommersialisering av allemannsretten.

Andøy kommune har fiskerinæringa som et prioritert satsingsområde. Havrettsloven gir yrkesfiskerne prioritet på fiskefeltet. Fiskerinæringa er og skal være et langsiktig og stabiliserende lokomotiv i næringslivet i kommunen. Vi opplever imidlertid i dag en areal- og rettighetskonflikt i forhold til det såkalte turistfisket som virker negativt på fiskerinæringa, som er og skal være et lokomotiv i næringslivet i kommunen.

Per i dag er regelverket ikke på høyde med turistfiskebedriftenes initiativer og konkrete tiltak mangler utover utførelsesbestemmelsene på 15 kilo maksimalvekt fisk+ en trofêfisk per utenlandsk turistfisker. De 15 kiloene som kan tas med, tilsvarer i råfiskmengde kanskje opptil 70-75kilo, alt etter hvor mye av fisken som pakkes og hvor mye som kastes + trofêfisk.

Den 27. juni 2011 avla en partssammensatt arbeidsgruppe, nedsatt av det daværende Fiskeri- og kystdepartementet, en rapport om problematikken, med forslag til en rekke tiltak. *Blant annet ble det foreslått at det utformes en ordning som pålegger turistfiskebedrifter å rapportere gjestenes fangst, at det juridiske grunnlaget for å pålegge bedriftene å rapportere gjestestatistikk avklares, at det legges til rette for utarbeidelse av situasjonsrapporter om ressursgrunnlaget i forbindelse med nyetableringer av turistfiskeanlegg, at mulighetene for å forby turistfiske fra utenlandske fartøy som drives i næringsøyemed utredes –og mange flere tiltak.*

Andøylista tok opp saken i kommunestyret 12. mai 2014. Vi mener fortsatt at turistfisket må drives under mer regulerte og kontrollerte former og er derfor fortsatt bekymret over det utstrakte og etter vår mening ukontrollerte turistfisket som foregår i Andøy. Saken er ikke minst aktualisert ved oppslaget i NRK i siste uka om tollvesenets beslag av store mengder såkalt turistfisk på grensa.

Spørsmål til ordføreren:

1. Har ordføreren etter 12.05.14 fulgt opp og gjort innspill til sentralt politisk nivå for at fiskerimyndighetene skal ta opp arbeidet fra år 2011 med sikte på å bringe turistfisket under kontrollerte former?

2. Vil ordføreren bidra til at administrasjonen i Andøy ikke legger særskilt til rette for turistfiskebedriftene utover det som i dag følger av kommunens lovbestemte plikter overfor næringsdrivende, inntil turistfisket blir brakt i kontrollerte former?

Ordføreren svarte:

Takk for interpellasjonen.

Innledningsvis viser jeg til interpellasjon behandlet i kommunestyret 12. mai 2014 og ordførerens svar.

Innholdet i dagens interpellasjon er i stor grad identisk med interpellasjonen fra møte den 12 mai med unntak av spørsmålet om oppfølging.

Jeg velger å starte med å svare på spørsmålet om administrasjonens tilrettelegging for turistfiskebedrifter.

Det er etter min oppfatning ikke grunnlag for å hevde eller antyde at kommunens administrasjon særskilt legger til rette for turistfiskebedrifter.

Det må i utgangspunktet legges til grunn at bedrifter som ønsker å etablere seg i Andøy kommune – uansett bransje organiserer og driver sin virksomhet i tråd med gjeldende lover og regelverk. At det er politisk uenighet eller enighet om at gjeldene regelverk ikke er godt nok medfører selvfølgelig ikke at kommunens administrasjon kan gjøre noe annet enn å følge eksisterende regelverk. Kommunens / forvaltningens lovbestemte plikter overfor næringslivet uansett bransje er behandle enkeltsaker i samsvar med gjeldende lover og regelverk.

Politisk nivå kan heller ikke pålegge administrasjonen å gjøre noe annet selv om en politisk mener at regelverket ikke er godt nok.

Når det gjelder dagens regelverk for turiskfiske er det fortsatt slik at det er behov for et bedre og klarere regelverk.

I ordførerens svar den 12 mai 2014 viste han til at det i juni 2011 forelå en rapport med forslag om tiltak fra en arbeidsgruppe nedsatt av den forrige regjeringen. Av flere årsaker ble denne rapporten ikke behandlet av den forrige regjeringen og den er pr i dag heller ikke behandlet av dagens regjering. Det er derfor fortsatt uklart om det vil bli et nytt og bedre regelverk for turistfiske.

Som ordføreren også redegjorde for 12 mai 2014 tok Andøy kommune et eget initiativ til en analyse av muligheter og utfordringer tilknyttet turistfiske. Hensikten er å kunne foreslå tiltak som bør bli vurdert i arbeidet med et forbedret regelverk.

Arbeidet med denne analysen har ikke kommet i gang. Årsaken til det er utfordringer tilknyttet omfang og struktur på analysen sett på bakgrunn av at analysen bør ta utgangspunkt i et større geografisk område enn Andøy. Selv om de aktuelle kommunene i Vesterålen har et forskjellig utgangspunkt i forhold til omfang og struktur på turistfiskerøringen er det enighet om betydningen av en slik analyse. Finansiering av analysen er også en utfordring.

Jeg håper det vil foreligge en avklaring av disse spørsmålene i løpet av april.

John Helmersen (AI) stilte følgende spørsmål:

Flytrafikken over Andøya lufthavn er viktig for næringslivet og befolkninga generelt i kommunen, og burde være det også for befolkninga i hele Vesterålen.

Den kollektive trafikken som burde samkjøre med flyerutene og legge til rette for reiser over Andøya lufthavn, er ikke tilpasset formålet, som alle vet. Svært mange som ikke bor på Andenes, innretter seg da ved å bruke egen bil. Imidlertid er parkeringsavgiftene hos Avinor så høye at det koster skjorta og trøya å parkere på flyplassen over noen tid. Dette forholdet begrenser sannsynligvis trafikken over Andøya lufthavn – og gjør opprettholdelsen av den sivile flytrafikken mer usikker.

Spørsmålet om kommunal tilrettelegging for alternativ parkering for flyreisende over Andøya lufthavn har vært reist tidligere – og fordi det ikke synes å skje noen framdrift i saken stilles spørsmålet på ny:

Vil ordføreren på vegne av kommunestyret nå be administrasjonene starte et arbeide med sikte på å tilrettelegge for alternativ parkering for flyreisende over Andøya lufthavn og legge fram sak for kommunestyret om dette.

Ordføreren svarte:

Jeg takker for spørsmålet.

Jeg forutsetter at spørsmålsstiller og kommunestyret for øvrig er kjent med at det er Avinor som etablerere og administrerer parkeringsregime tilknyttet lufthavnene i Norge på egne areal.

Jeg regner heller ikke med at det er stor uenighet om at Avinor sine satser på parkering både på Andenes og ellers i landet er høye . Er man heldig med å finne gunstige priser på flyreisen kan man faktisk oppleve at parkeringsavgiften er høyere enn flybilletten.

Som kjent er Avinor sin begrunnelse for avgiftene at selskapet er avhengig av disse inntektene for å drifte de mange lufthavnene i Norge.

Når det gjelder parkeringsavgiften ved Andøya lufthavn så har jeg oppfattet at den er lik avgiften på andre sammenlignbare lufthavner.

Det er riktig at spørsmålet om alternativ parkering for reisende over Andøya lufthavn har vært reist tidligere av andre enn Andøylista.

Med utgangspunkt i at et slikt areal må ligge i nærheten av lufthavnen ble det undersøkt om det var areal i nærheten av dagens areal som kunne anvendes. Konklusjonen var at arealet som lå i nærheten ikke var tilgjengelig i den forstand at kommunen ikke eier arealet og i tillegg til å tilegne seg arealet ville tilrettelegging for parkering medføre relativt store kostnader.

Jeg har erfart at en del reisende, spesielt om sommeren parkerer på plassen fremfor idrettshallen på Andenes. Det har kommunen selvfølgelig ingen innvendinger mot, men avstanden til flyplassen tilsier nok at man ikke oppnår den ønskelige effekten.

Når det gjelder å pålegge administrasjonen å starte et arbeid med sikte på å tilrettelegge for alternativ parkering må en slik oppgave sees i sammenheng med andre prioriterte oppgaver spesielt tilknyttet den prioriteringen kommunestyret har foretatt gjennom vedtatte investeringsprosjekter i budsjett og økonomiplan samt daglig drift.

Hans Benjaminsen (H) stilte følgende spørsmål:

Tidlig i prosessen vedr. nytt skolebygg i Risøyhamn ble det vedtatt å kjøpe tomt sør for idrettsbygget (KS-094/12).

Andøy kommune eier en tomt på ca 20 mål der dagens skolebygg er plassert.

Dersom Andøy kommune kjøper tomt som vedtatt, blir tomtearealet 25 - 30 mål totalt.

- 1) Er det vurdert å bygge nytt skolebygg på eksisterende tomt?
- 2) Er det tatt hensyn til opparbeidelse av grøntareal samt sommer og vintervedlikehold av hele dette området i de økonomiske vurderinger som er gjort?
- 3) Er det foretatt en helhetlig arealmessig, arkitektonisk og estetisk vurdering i forhold til plassering av nytt skolebygg?

Ordføreren svarte:

1. Slik prosjektgruppa for nytt skolebygg i Risøyhamn har vurdert det, er det ikke nok plass til å utnytte tomteareal kommunen allerede eier til nybygg. Det er heller ikke ønskelig å bruke tomter der eksisterende bygg står til tomt for nybygg. Prosjektgruppa er enstemmig i at bygget bør plasseres sør for eksisterende idrettsbygg. Det må da kjøpes tomteareal til dette.

2. Det er i utgangspunktet avsatt 6 mill til tomtearbeid i fbm prosjektet. Dette er tenkt til opparbeiding av uteareal herunder anlegging av grøntareal. Snørydding og sommervedlikehold vil videreføres som i dag. Det er viktig å se på løsninger som gjør snørydding enklest mulig, både med hensyn til utførelse og lagring av snø (deponi).
3. Her må det samarbeides med arkitekt slik at bygget plasseres fornuftig i terrenget i forhold til omgivelsene og nærmiljøet for øvrig. Prosjektgruppa og skolegruppa har et sterkt ønske om å knytte nybygget til eksisterende idrettsbygg på en fornuftig og fleksibel måte. Dette kan gjøres ved å legge kantine/storsal, mediatek, kjøkken m. m. i et mellombygg mellom idrettsbygget og øvrige nybygg.

Det gamle skolebygget er en monumental bygning som etter hvert skal bort. Det vil medføre en betydelig endring av uttrykket i omgivelsene som vil påvirke nærmiljøet.

Ordføreren forutsetter at en i den videre framdrift og arbeid med skisseprosjektet utreder og besvarer de forhold som vil kunne påvirke nærmiljøet rundt skolen.

009/15: Godkjenning av møtebok

Forslag til vedtak:

Møteboken for møte 23.05.15 godkjennes som den foreligger.

23.03.2015 KOMMUNESTYRET

KS-009/15 Vedtak:

Møteboken for møte 23.05.15 godkjennes som den foreligger.

.....

010/15: Referatsaker

Forslag til vedtak:

Referatene tas til etterretning.

Referatsak nr. 2:

Halvar Rønneberg (FrP) la frem følgende forslag:

Kommunestyret ber om at det blir gitt en orientering om etablering av øyeblikkelig hjelp døgntilbud.

Votering:

Forslaget enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Kommunestyret ber om at det blir gitt en orientering om etablering av øyeblikkelig hjelp døgntilbud.

Referatsak nr. 7:

Lill Pettersen (Sp) la frem følgende forslag til høringsuttalelse på vegne av H, Sp, FrP og KrF:

**Uttalelse ambulanseberedskaper i Vesterålen.
Andøy kommunestyre – 23. mars 2015.**

Andøy kommune viser til at styret for Nordlandssykehuset HF skal behandle sak om økonomiske strakstiltak i ambulansetjenesten i styremøte den 24. mars 2015.

Styret inviteres til å vedta iverksettelse av økonomiske strakstiltak i henhold til en prosedyre saksfremlegget beskriver.

Andøy kommune konstaterer at de faglige vurderingene i saksfremlegget langt på vei konstaterer at gjennomføring av tiltakene vil svekke ambulanseberedskaper og det stilles også spørsmål ved om tiltakene vil gi den ønskede økonomiske effekten. Det anføres at en eventuell besparelse er avhengig av at det ikke oppstår ambulanseoppdrag i det aktuelle området mens tiltakene er aktive.

Andøy kommune mener saksfremlegget viser at ambulanseberedskaper vil bli svekket dersom tiltakene gjennomføres. Det er en situasjon Andøy kommune ikke kan akseptere. Det konstateres også at saksfremlegget overhodet ikke drøfter det forholdet at ambulansetjenesten i Andøy også har et ansvar i forhold til at kommunen er vertskap for Andøya flystasjon med til dels stor militær og sivil flytrafikk.

Andøy kommune er kjent med at SINTEF for kort tid siden leverte en rapport hvor ambulanseberedskaper i UNN sitt ansvarsområdet ble vurdert i forhold til nasjonale anbefalinger for ambulanseberedskaper. Konklusjonen skal være at UNN sin ambulanseberedskaper ikke er i henhold til de nasjonale anbefalingene.

Da det er all grunn til å anta at Nordlandssykehuset HF heller ikke oppfyller de nasjonale anbefalingene, er det etter Andøy kommunes oppfatning uforsvarlig å innføre et system som vil svekke beredskaper ytterligere.

Andøy kommune vil på det sterkeste anmode styret i Nordlandssykehuset HF om å avvise forslaget om å innføre tiltakene som er beskrevet i saksfremlegget.

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-010/15 Vedtak:

Kommunestyret ber om at det blir gitt en orientering om etablering av øyeblikkelig hjelp døgntilbud.

Uttalelse ambulanseberedskapen i Vesterålen. Andøy kommunestyre – 23. mars 2015.

Andøy kommune viser til at styret for Nordlandssykehuset HF skal behandle sak om økonomiske strakstiltak i ambulansetjenesten i styremøte den 24. mars 2015.

Styret inviteres til å vedta iverksettelse av økonomiske strakstiltak i henhold til en prosedyre saksfremlegget beskriver.

Andøy kommune konstaterer at de faglige vurderingene i saksfremlegget langt på vei konstaterer at gjennomføring av tiltakene vil svekke ambulanseberedskapen og det stilles også spørsmål ved om tiltakene vil gi den ønskede økonomiske effekten. Det anføres at en eventuell besparelse er avhengig av at det ikke oppstår ambulanseoppdrag i det aktuelle området mens tiltakene er aktive.

Andøy kommune mener saksfremlegget viser at ambulanseberedskapen vil bli svekket dersom tiltakene gjennomføres. Det er en situasjon Andøy kommune ikke kan akseptere.

Det konstateres også at saksfremlegget overhodet ikke drøfter det forholdet at ambulansetjenesten i Andøy også har et ansvar i forhold til at kommunen er vertskap for Andøya flystasjon med til dels stor militær og sivil flytrafikk.

Andøy kommune er kjent med at SINTEF for kort tid siden leverte en rapport hvor ambulanseberedskapen i UNN sitt ansvarsområdet ble vurdert i forhold til nasjonale anbefalinger for ambulanseberedskap. Konklusjonen skal være at UNN sin ambulanseberedskap ikke er i henhold til de nasjonale anbefalingene.

Da det er all grunn til å anta at Nordlandssykehuset HF heller ikke oppfyller de nasjonale anbefalingene, er det etter Andøy kommunes oppfatning uforsvarlig å innføre et system som vil svekke beredskapen ytterligere.

Andøy kommune vil på det sterkeste anmode styret i Nordlandssykehuset HF om å avvise forslaget om å innføre tiltakene som er beskrevet i saksfremlegget.

Referatene for øvrig tas til orientering.

011/15: BUDSJETTREGULERING DRIFT OG INVESTERING NR 1 - 2015**Forslag til vedtak:**

1. Budsjettregulering drift foretas slik (beløp i hele tusen):

Pkt	Tekst	2015	2016	2017	2018
1	Oppfinansiering budsjett for Pleie og omsorg (feilretting)	1 100	1 100	1 100	1 100
2	Oppfinansiering budsjett for NAV (sosialhjelp)	1 500	1 500	1 500	1 500
3	Nye barnevernstiltak	2 500	2 500	2 500	2 500
	Økning generelt flyktningskudd	- 2 000	- 2 000	- 2 000	- 2 000
	Reduserte utgifter flyktnings-tjenesten	- 500	- 500	- 500	- 500
	Reduserte renteutgifter	- 1 000	- 1 000	- 1 000	- 1 000
	Rammereduksjoner:				
	Rådmann og stab	- 200	- 200	- 200	- 200
	Støttefunksjonen	- 50	- 50	- 50	- 50
	Risøyhamn skole	- 350	- 350	- 350	- 350
	Barnehage	- 200	- 200	- 200	- 200
	Kultur og informasjon	- 50	- 50	- 50	- 50
	Helse og familie	- 250	- 250	- 250	- 250
	Teknisk	- 500	- 500	- 500	- 500
	Sum	0	0	0	0

2. Budsjettregulering drift og investering foretas slik (beløp i hele tusen):

Pkt	Tekst	2015	2016	2017	2018
4	Egenkapitalinnskudd KLP	4 000			
	Bruk av ubundet kapitalfond	- 2 000			
	Bruk av disposisjonsfond	- 500			
	Refusjon ressurskrevende bruker	- 1 500			
	Sum	0	0	0	0

3. Rådmannen gis fullmakt til å fordele beløpene på ansvar, konto og funksjon.

09.03.2015 FORMANNSKAPET

Rådmannen la frem følgende endringsforslag:

Nytt punkt 3:

Finansiering av investeringsprosjekt 134163 "Utdyping vestre havn" endres slik:

- Bruk av ubundet kapitalfond reduseres med kr 2 mill.
- Låneoptak økes med kr 2 mill.

Eksisterende punkt 3 blir nytt punkt 4.

Votering:

Enstemmig innstilling til kommunestyret for rådmannens forslag i 4 punkt.

FS-011/15 Vedtak:

1. Budsjettregulering drift foretas slik (beløp i hele tusen):

Pkt	Tekst	2015	2016	2017	2018
1	Oppfinansiering budsjett for Pleie og omsorg (feilretting)	1 100	1 100	1 100	1 100
2	Oppfinansiering budsjett for NAV (sosialhjelp)	1 500	1 500	1 500	1 500
3	Nye barnevernstiltak	2 500	2 500	2 500	2 500
	Økning generelt flyktningetilskudd	- 2 000	- 2 000	- 2 000	- 2 000
	Reduserte utgifter flyktningetjenesten	- 500	- 500	- 500	- 500
	Reduserte renteutgifter	- 1 000	- 1 000	- 1 000	- 1 000
	Rammereduksjoner:				
	Rådmann og stab	- 200	- 200	- 200	- 200
	Støttefunksjonen	- 50	- 50	- 50	- 50
	Risøyhamn skole	- 350	- 350	- 350	- 350
	Barnehage	- 200	- 200	- 200	- 200
	Kultur og informasjon	- 50	- 50	- 50	- 50
	Helse og familie	- 250	- 250	- 250	- 250
	Teknisk	- 500	- 500	- 500	- 500
	Sum	0	0	0	0

2. Budsjettregulering drift og investering foretas slik (beløp i hele tusen):

Pkt	Tekst	2015	2016	2017	2018
4	Egenkapitalinnskudd KLP	4 000			
	Bruk av ubundet kapitalfond	- 2 000			
	Bruk av disposisjonsfond	- 500			
	Refusjon ressurskrevende bruker	- 1 500			
	Sum	0	0	0	0

3. Finansiering av investeringsprosjekt 134163 "Utdyping vestre havn" endres slik:

- Bruk av ubundet kapitalfond reduseres med kr 2 mill.
- Låneopptak økes med kr 2 mill.

4. Rådmannen gis fullmakt til å fordele beløpene på ansvar, konto og funksjon.

Anitha Bendiksen (Ap) og John Helmersen (AI) tok forbehold frem til behandlingen i kommunestyret.

.....

23.03.2015 KOMMUNESTYRET

John Helmersen (AI) la frem følgende tilleggsforslag (nytt punkt 5):

Kommunestyret skal ha tilbakemelding om hvilke tiltak som blir gjennomført for rammereduksjon av de aktuelle formål som denne budsjettreguleringen omfatter og om konsekvensene av tiltakene.

Votering:

Formannskapetets innstilling enstemmig vedtatt.

Tilleggsforslaget fra John Helmersen (AI) enstemmig vedtatt.

KS-011/15 Vedtak:

1. Budsjettregulering drift foretas slik (beløp i hele tusen):

Pkt	Tekst	2015	2016	2017	2018
1	Oppfinansiering budsjett for Pleie og omsorg (feilretting)	1 100	1 100	1 100	1 100
2	Oppfinansiering budsjett for NAV (sosialhjelp)	1 500	1 500	1 500	1 500
3	Nye barnevernstiltak	2 500	2 500	2 500	2 500
	Økning generelt flyktningetilskudd	- 2 000	- 2 000	- 2 000	- 2 000
	Reduserte utgifter flyktningetjenesten	- 500	- 500	- 500	- 500
	Reduserte renteutgifter	- 1 000	- 1 000	- 1 000	- 1 000
	Rammereduksjoner:				
	Rådmann og stab	- 200	- 200	- 200	- 200
	Støttefunksjonen	- 50	- 50	- 50	- 50
	Risøyhamn skole	- 350	- 350	- 350	- 350
	Barnehage	- 200	- 200	- 200	- 200
	Kultur og informasjon	- 50	- 50	- 50	- 50
	Helse og familie	- 250	- 250	- 250	- 250
	Teknisk	- 500	- 500	- 500	- 500
	Sum	0	0	0	0

2. Budsjettregulering drift og investering foretas slik (beløp i hele tusen):

Pkt	Tekst	2015	2016	2017	2018
4	Egenkapitalinnskudd KLP	4 000			
	Bruk av ubundet kapitalfond	- 2 000			
	Bruk av disposisjonsfond	- 500			
	Refusjon ressurskrevende bruker	- 1 500			
	Sum	0	0	0	0

3. Finansiering av investeringsprosjekt 134163 "Utdyping vestre havn" endres slik:

- Bruk av ubundet kapitalfond reduseres med kr 2 mill.
- Låneopptak økes med kr 2 mill.

4. Rådmannen gis fullmakt til å fordele beløpene på ansvar, konto og funksjon.

5. Kommunestyret skal ha tilbakemelding om hvilke tiltak som blir gjennomført for rammereduksjon av de aktuelle formål som denne budsjettreguleringen omfatter og om konsekvensene av tiltakene.

.....

Halvar Rønneberg (FrP) fratrådet, 21 representanter til stede.

012/15: STØNADSLÅNSORDNINGEN - INNBETALINGER

Forslag til vedtak/innstilling:

Kommunestyret vedtar slik endring av § 6 i regelverk for stønadslån fiskebåt:

Ny siste setning i § 6:

Tilbakebetalte renter og avdrag disponeres slik:

- 80% tilbakeføres stønadslånordningen fiskebåt
- 20% tilføres stønadslån landbruk

09.03.2015 FORMANNSKAPET

Votering:

Enstemmig innstilling til kommunestyret

FS-012/15 Vedtak:

Kommunestyret vedtar slik endring av § 6 i regelverk for stønadslån fiskebåt:

Ny siste setning i § 6:

Tilbakebetalte renter og avdrag disponeres slik:

- 80% tilbakeføres stønadslånordningen fiskebåt

- 20% tilføres stønadslån landbruk

Halvar Rønneberg (FrP), Anitha Bendiksen (Ap) og Knut A. Nordmo (Sp) tok forbehold frem til behandlingen i kommunestyret.

.....

23.03.2015 KOMMUNESTYRET

Kate Eliassen (H) la frem følgende forslag på vegne av H, FrP, Sp og KrF:

1. Dagens ordning med hensyn til fordeling av tilbakebetalte renter og avdrag, jfr. § 6 - opprettholdes.
2. Kr. 1,0 mill. som er kompensasjon for oppheving av tilbudsplikt overføres til stønadslånsordningen for fiskebåter.
3. Næringsstyret delegeres myndighet til å foreta omfordeling mellom låneordningene dersom det anses påkrevd.

Anitha Bendiksen (Ap) la frem følgende forslag:

- *Ny siste setning i § 6:*
Tilbakebetalte renter og avdrag disponeres slik:
70 % tilbakeføres stønadslånsordningen fiskebåt
20 % tilføres stønadslån landbruk
10 % tilføres næringslånsordningen
- *Nytt punkt:*
Kommunestyret ber rådmannen om å utrede en samordning av de tre eksisterende stønadslånsordningene til en felles ordning. Utredningen bes lagt frem for kommunestyret høsten 2015.

Votering:

Innstillingen fra formannskapet fikk 0 stemmer og falt.

Punkt 1

Forslaget fremlagt av Kate Eliassen (H) på vegne av H, FrP, Sp og KrF vedtatt med 12 stemmer for og 9 stemmer mot forslaget fremlagt av Anitha Bendiksen (Ap)

Punkt 2

Forslaget fremlagt av Kate Eliassen (H) på vegne av H, FrP, Sp og KrF enstemmig vedtatt.

Punkt 3

Forslaget fremlagt av Kate Eliassen (H) på vegne av H, FrP, Sp og KrF enstemmig vedtatt.

Nytt punkt 4

Forslaget fremlagt av Anitha Bendiksen (Ap) vedtatt med 14 stemmer for og 7 stemmer mot.

KS-012/15 Vedtak:

1. Dagens ordning med hensyn til fordeling av tilbakebetalte renter og avdrag, jfr. § 6 - opprettholdes.
2. Kr. 1,0 mill. som er kompensasjon for oppheving av tilbudsplikt overføres til stønadslånsordningen for fiskebåter.

3. Næringsstyret delegeres myndighet til å foreta omfordeling mellom låneordningene dersom det anses påkrevd.
4. Kommunestyret ber rådmannen om å utrede en samordning av de tre eksisterende stønadslånsordningene til en felles ordning. Utredningen bes lagt frem for kommunestyret høsten 2015.

.....

013/15: ANDØY VARMTVANNSBASSENG - SØKNAD OM TILSKUDD TIL NYTT VENTILASJONSANLEGG

Forslag til vedtak/innstilling til kommunestyret:

Søknad om tilskudd til nytt ventilasjonsanlegg i Andøy varmtvannsbasseng kan ikke imøtekommes.

09.03.2015 FORMANNSKAPET

Anitha Bendiksen (Ap) la frem følgende forslag til vedtak:

1. Søknad om tilskudd til nytt ventilasjonsanlegg i Andøy varmtvannsbasseng innvilges delvis. Andøy kommune bevilger kr 15.000,- til dette formålet.
2. Dette dekkes innenfor budsjett for Kultur og Informasjon.

Votering:

Innstilling til kommunestyret for rådmannens forslag som fikk 3 stemmer, mot 2 stemmer for forslaget fremlagt av Anitha Bendiksen (Ap)

FS-013/15 Vedtak:

Søknad om tilskudd til nytt ventilasjonsanlegg i Andøy varmtvannsbasseng kan ikke imøtekommes.

Knut A. Nordmo (Sp), Anitha Bendiksen (Ap), John Helmersen (AI) og Halvar Rønneberg (FrP) tok forbehold frem til behandlingen i kommunestyret.

.....

23.03.2015 KOMMUNESTYRET

Lill Pettersen (Sp) la frem følgende forslag til vedtak.

Søknad om tilskudd til nytt ventilasjonsanlegg i Andøy varmtvannsbasseng innvilges med kr 11.500.

Dekning ved at møtegodtgjørelsen for dagens møte i kommunestyret overføres Andøy Varmtvannsbasseng.

Votering:

Forslaget fra Lill Pettersen (Sp) vedtatt med 19 stemmer for og 2 stemmer mot.

Ordføreren la 22 fremmøtte representanter til grunn for beregningen - samlet møtegodtgjørelse utgjør dermed kr 11.000.

KS-013/15 Vedtak:

Søknad om tilskudd til nytt ventilasjonsanlegg i Andøy Varmtvannsbasseng innvilges med kr 11.000.

Dekning ved at møtegodtgjørelsen for dagens møte i kommunestyret overføres Andøy Varmtvannsbasseng.

.....

Kolbjørn Blix Dahle (FrP) fratradte.

Osvald Nystad (FrP) tiltrådte, 21 representanter til stede.

014/15: REGLEMENT KOMMUNESTYRET - ENDRINGER

Forslag til vedtak/innstilling:

Kommunestyret vedtar følgende tillegg/endringer i kommunestyrets reglement:

- a) Ny § 24 Protokolltilførsel (opprinnelig § 24 blir ny § 25):
"En protokolltilførsel er et mindretalls spesielle merknader i enkeltsaker som ønskes tatt inn i møteprotokollen. En representant/et mindretall kan kreve inntatt i møteboken en kort begrunnelse for sitt avvikende syn. Etter at avstemning i en sak er foretatt, kan et hvert medlem av kommunestyret be om protokolltilførsel. Ordføreren kan avvise en protokolltilførsel på grunn av dens innhold eller form (sjikanerende eller unødig omfattende). Dersom protest blir reist mot ordførerens avgjørelse, avgjør kommunestyret med alminnelig flertall om protokolltilførsel skal tillates."
- b) Tillegg under § 2 Møteinnkalling:
"Når det oppstår behov for ekstraordinært møte i kommunestyret, kan frist for utsending av innkalling og saksdokumenter fravikes, og det kan innkalles pr. e-post når det er nødvendig å innkalle til møte på kort varsel."
- c) Endring under § 6 Møteledelse – åpne eller lukkede møter

Tredje avsnitt i § 6 endres slik:

"Kommunestyret kan vedta å behandle en sak for stengte dører når hensynet til personvern eller andre tungtveiende private eller offentlige interesser tilsier det. Forhandlinger om dette skjer i lukket møte dersom møteleder krever det, eller kommunestyret vedtar det. Når en sak behandles for lukkede dører etter kommunelovens § 31, har kommunestyrets medlemmer/varamedlemmer taushetsplikt om opplysninger som er underlagt taushetsplikt. "

09.03.2015 FORMANNSKAPET

Halvar Rønneberg (FrP) la frem følgende endringsforslag til punkt b:
Ordene " og SMS" tilføyes etter ordet e-post.

Votering:

Enstemmig innstilling til kommunestyret for rådmannens forslag, inklusiv endringsforslaget fremlagt av Halvar Rønneberg (FrP)

FS-014/15 Vedtak:

Kommunestyret vedtar følgende tillegg/endringer i kommunestyrets reglement:

- a) Ny § 24 Protokolltilførsel (opprinnelig § 24 blir ny § 25):
"En protokolltilførsel er et mindretalls spesielle merknader i enkeltsaker som ønskes tatt inn i møteprotokollen. En representant/et mindretall kan kreve inntatt i møteboken en kort begrunnelse for sitt avvikende syn. Etter at avstemning i en sak er foretatt, kan et hvert medlem av kommunestyret be om protokolltilførsel. Ordføreren kan avvise en protokolltilførsel på grunn av dens innhold eller form (sjikanerende eller unødig omfattende). Dersom protest blir reist mot ordførerens avgjørelse, avgjør kommunestyret med alminnelig flertall om protokolltilførsel skal tillates."
- b) Tillegg under § 2 Møteinnkalling:
"Når det oppstår behov for ekstraordinært møte i kommunestyret, kan frist for utsending av innkalling og saksdokumenter fravikes, og det kan innkalles pr. e-post og SMS når det er nødvendig å innkalle til møte på kort varsel."
- c) Endring under § 6 Møteledelse – åpne eller lukkede møter

Tredje avsnitt i § 6 endres slik:

"Kommunestyret kan vedta å behandle en sak for stengte dører når hensynet til personvern eller andre tungtveiende private eller offentlige interesser tilsier det. Forhandlinger om dette skjer i lukket møte dersom møteleder krever det, eller kommunestyret vedtar det. Når en sak behandles for lukkede dører etter kommunelovens § 31, har kommunestyrets medlemmer/varamedlemmer taushetsplikt om opplysninger som er underlagt taushetsplikt."

.....

23.03.2015 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-014/15 Vedtak:

Kommunestyret vedtar følgende tillegg/endringer i kommunestyrets reglement:

- a) Ny § 24 Protokolltilførsel (opprinnelig § 24 blir ny § 25):
"En protokolltilførsel er et mindretalls spesielle merknader i enkeltsaker som ønskes tatt inn i møteprotokollen. En representant/et mindretall kan kreve inntatt i møteboken en kort begrunnelse for sitt avvikende syn. Etter at avstemning i en sak er foretatt, kan et hvert medlem av kommunestyret be om protokolltilførsel. Ordføreren kan avvise en protokolltilførsel på grunn av dens innhold eller form (sjikanerende eller unødig omfattende). Dersom protest blir reist mot ordførerens avgjørelse, avgjør kommunestyret med alminnelig flertall om protokolltilførsel skal tillates."
- b) Tillegg under § 2 Møteinnkalling:
"Når det oppstår behov for ekstraordinært møte i kommunestyret, kan frist for utsending av innkalling og saksdokumenter fravikes, og det kan innkalles pr. e-post og SMS når det er nødvendig å innkalle til møte på kort varsel."
- c) Endring under § 6 Møteledelse – åpne eller lukkede møter

Tredje avsnitt i § 6 endres slik:

"Kommunestyret kan vedta å behandle en sak for stengte dører når hensynet til personvern eller andre tungtveiende private eller offentlige interesser tilsier det. Forhandlinger om dette skjer i lukket møte dersom møteleder krever det, eller kommunestyret vedtar det. Når en sak behandles for lukkede dører etter kommunelovens § 31, har kommunestyrets medlemmer/varamedlemmer taushetsplikt om opplysninger som er underlagt taushetsplikt."

.....

015/15: PROSESS KOMMUNEREFORMEN I ANDØY

Forslag til vedtak:

1. Kommunestyret godkjenner vedlagte skisse til prosess i forbindelse med kommunereformen.
2. Formannskapet ivaretar rollen som styringsgruppe i prosessen.

23.03.2015 KOMMUNESTYRET

Anitha Bendiksen (Ap) la frem følgende endringsforslag til punkt 2:

Formannskapet og representanter fra øvrige partier som ikke er representert i formannskapet ivaretar rollen som styringsgruppe i prosessen.

Votering:

Punkt 1

Formannskapet innstilling enstemmig vedtatt.

Punkt 2:

Forslaget fra Anitha Bendiksen (Ap) enstemmig vedtatt.

KS-015/15 Vedtak:

1. Kommunestyret godkjenner vedlagte skisse til prosess i forbindelse med kommunereformen.
2. Formannskapet og representanter fra øvrige partier som ikke er representert i formannskapet ivaretar rollen som styringsgruppe i prosessen.

.....

016/15: SØKNAD OM SALGSBEVILLING

Forslag til vedtak:

1.

I henhold til Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. § 3.1, 2. ledd, innvilges Nordmela Landhandleri & Kafé AS, org. nr. 914 798 183, salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, (drikk som inneholder over 2,5 vol. prosent og høyst 4,7 vol. prosent alkohol). Utsalgssted vil være butikklokaler på Nordmela (gnr. 34 bnr. 72 i Andøy)

Salgstid:

Mandag – fredag	10.00 - 20.00
Dager før søn- og helligdager	10.00 – 18.00 - gjelder ikke dagen før Kristi Himmelfartsdag.

Salg og utlevering av alkoholholdig drikk gruppe 1 skal ikke skje på søn- og helligdager, 1. og 17. mai, vedtatt ved lov.

2.

Salgsstyrer:	Jeanett Alsos Olsen
Stedfortreder:	Gunn-Randi Solvang Bjerknes

3.

Bevillingen opphører senest 30.juni 2016

Votering:

Enstemmig innstilling til kommunestyret,

FS-019/15 Vedtak:

1.

I henhold til Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. § 3.1, 2. ledd, innvilges Nordmela Landhandleri & Kafé AS, org. nr. 914 798 183, salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, (drikk som inneholder over 2,5 vol. prosent og høyst 4,7 vol. prosent alkohol). Utsalgssted vil være butikklokaler på Nordmela (gnr. 34 bnr. 72 i Andøy)

Salgstid:

Mandag – fredag 10.00 - 20.00

Dager før søn- og helligdager 10.00 – 18.00 - gjelder ikke dagen før Kristi

Himmelfartsdag.

Salg og utlevering av alkoholholdig drikk gruppe 1 skal ikke skje på søn- og helligdager, 1. og 17. mai, vedtatt ved lov.

2.

Salgsstyrer: Jeanett Alsos Olsen

Stedfortreder: Gunn-Randi Solvang Bjercknes

3.

Bevillingen opphører senest 30.juni 2016

.....

23.03.2015 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-016/15 Vedtak:

1.

I henhold til Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. § 3.1, 2. ledd, innvilges Nordmela Landhandleri & Kafé AS, org. nr. 914 798 183, salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, (drikk som inneholder over 2,5 vol. prosent og høyst 4,7 vol. prosent alkohol). Utsalgssted vil være butikklokaler på Nordmela (gnr. 34 bnr. 72 i Andøy)

Salgstid:

Mandag – fredag 10.00 - 20.00

Dager før søn- og helligdager 10.00 – 18.00 - gjelder ikke dagen før Kristi
Himmelfartsdag.

Salg og utlevering av alkoholholdig drikk gruppe 1 skal ikke skje på søn- og helligdager, 1.
og 17. mai, vedtatt ved lov.

2.

Salgsstyrer: Jeanett Alsos Olsen

Stedfortreder: Gunn-Randi Solvang Bjerknes

3.

Bevillingen opphører senest 30.juni 2016

.....

MUNTLIGE SPØRSMÅL SOM OVERFØRES TIL NESTE MØTE I KOMMUNESTYRET.

Halvar Rønneberg (FrP) - spørsmål vedrørende kommunale og regionale avgifter.
